Директору БУ ОО СШОР №1
Смолиной О.А.
от ______________________________________________________

               ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/дочь в БУ ОО СШОР №1 на отделение_________________________________________________

Заниматься в БУ ОО CШОР №1 сыну/дочери  разрешаю
 «______» ________________20___ г.     Подпись ________________________

                                                                                      родителя   (законного представителя)
В соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ

я,___________________________________________________________

являясь родителем (законным представителем) несовершеннолетнего ребёнка_____________________________________________________,

даю своё согласие на обработку персональных данных моих и моего ребёнка в период обучения в БУ ОО СШОР №1.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

«____»_______________20____г.

родителя (законного представителя)

С Уставом, лицензией школы и её локальными нормативными актами, размещенными на сайте www.sdushor1.ucoz.ru, ознакомлен(а).

Даю своё согласие на проведение процедуры индивидуального отбора моего ребёнка
«____»_______________20____г.

родителя (законного представителя)

Заключение тренера по результатам индивидуального отбора:___________________________________________________

в группу _________________ год обучения _______________________

приказ по СШОР №1 на отделение ______________________________

Директор БУ ОО CШОР №1 _________________________

                                                                     /подпись/
	       Директору БУ ОО СШОР №1
                                      Смолиной О.А.

от ______________________________________________________

               ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/дочь в БУ ОО СШОР №1 на отделение_________________________________________________

Заниматься в БУ ОО CШОР №1 сыну/дочери  разрешаю
 «______» ________________20____ г.     Подпись _______________________
                                                                                                                     родителя   (законного представителя)                                                                                                                                                                В соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 № 152-ФЗ

я,___________________________________________________________

являясь родителем (законным представителем) несовершеннолетнего ребёнка_____________________________________________________,

даю своё согласие на обработку персональных данных моих и моего ребёнка в период обучения в БУ ОО СШОР №1.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

«____»_______________20____г.

родителя (законного представителя)

С Уставом, лицензией школы и её локальными нормативными актами, размещенными на сайте www.sdushor1.ucoz.ru, ознакомлен(а).

Даю своё согласие на проведение процедуры индивидуального отбора моего ребёнка
«____»_______________20____г.

родителя (законного представителя)

Заключение тренера по результатам индивидуального отбора:___________________________________________________

в группу _________________ год обучения _______________________

приказ по СШОР №1 на отделение ______________________________

Директор БУ ОО CШОР №1 _________________________

                                                                      /подпись/

	Сведения о ребёнке:
Фамилия_________________________________________________
Имя _____________________________________________________

Отчество  ________________________________________________

Число, месяц и год рождения  _______________________________

Паспорт /свидетельство о рождении/ серия______№ ____________

выдан ___________________________________________________

№ СНИЛС _______________________________________________

№ полиса ОМС ___________________________________________

Копии перечисленных документов приложить к заявлению

Место учебы _____________________________________________
Сведения о родителях (законных представителей):

Ф.И.О. отца ____________________________________________

место работы, должность ________________________________

_______________________________________________________

телефон № ____________________________________________

Ф.И.О. матери __________________________________________

место работы, должность ________________________________

_______________________________________________________
телефон № ____________________________________________

Адрес места регистрации ___________________________________

______________________________________________________

Адрес фактического места жительства  _______________________

______________________________________________________
Дата и причина выбытия из школы (выпуска)

______________________________________________________

______________________________________________________

ТРЕНЕР__________________________________

                                                     /подпись/

	Сведения о ребёнке:

Фамилия_________________________________________________

Имя _____________________________________________________

Отчество  ________________________________________________

Число, месяц и год рождения _______________________________

Паспорт /свидетельство о рождении/ серия______№ ____________

выдан ___________________________________________________
№ СНИЛС _______________________________________________

№ полиса ОМС ___________________________________________

Копии перечисленных документов приложить к заявлению
Место учебы _____________________________________________

Сведения о родителях (законных представителей):

Ф.И.О. отца ____________________________________________

место работы, должность ________________________________

_______________________________________________________

телефон № ____________________________________________

Ф.И.О. матери __________________________________________

место работы, должность ________________________________

_______________________________________________________
телефон № ____________________________________________

Адрес места регистрации __________________________________

______________________________________________________

Адрес фактического места жительства  _______________________

______________________________________________________
Дата и причина выбытия из школы (выпуска)

______________________________________________________

______________________________________________________

ТРЕНЕР_________________________________

                                                                   /подпись/